CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

……., ngày ….. tháng ….. năm ……

GIẤY ĐỀ NGHỊ
(V/v cấp Giấy miễn kiểm tra an toàn vệ sinh thực phẩm hàng hóa)

          Kính gửi: …………………………………………………

Tên tôi là: ……………………………………………………………………….
Ngày sinh: …………. …………….Giới tính: …………………………………
Địa chỉ thường trú: ……………………………………………………………...
CMTND: ………………………Ngày cấp ……………Nơi cấp……………….
     Nay tôi làm đơn này đề nghị …………… cấp Giấy miễn kiểm tra vệ sinh an toàn thực phẩm cho đơn hàng sau đây để nhập khẩu vào Việt Nam theo Nghị định 15/2018/NĐ-CP.
      Theo quy định về các trường hợp được miễn kiểm tra nhà nước về an toàn vệ sinh thực phẩm nhập khẩu được quy định tại Điều 13 Nghị định 15/2018/NĐ-CP thì nhóm sản phẩm, nguyên liệu nhập khẩu chỉ dung để phục vụ cho việc sản xuất, tiêu dùng của cá nhân không tiêu thụ tại thị trường trong nước được miễn kiểm tra an toàn vệ sinh thực phẩm.
    Thông tin về đơn hàng đề nghị được miễn kiểm tra an toàn vệ sinh thực phẩm :
	Chủ hàng: …………….
Địa chỉ: …………………………
Điện thoại: ……………………..
	Người nhận hàng: ……………….
Địa chỉ: …………………………….
Điện thoại: ………………………

    Vì vậy, một lần nữa kính đề nghị quý cơ quan xem xét và giải quyết cấp Giấy miễn kiểm tra an toàn vệ sinh thực phẩm cho tôi.
    Tôi xin chân thành cám ơn!

    Mọi thông tin tôi xin được nhận qua địa chỉ:
[bookmark: _GoBack]

Người viết đơn
 (Ký và ghi rõ họ tên)